



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก หมู่ที่ ๕ ตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ด้วยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้บังคับภายในมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ซึ่งองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก ได้ดำเนินการจัดจ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก หมู่ที่ ๕ ตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก จำนวน ๑ แห่ง รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ไสหมาก กำหนด และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย งบประมาณ ๑๐๗,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางและหัวหน้าหน่วยงานได้เห็นชอบราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๐๗,๖๒๑.๕๐ (หนึ่งแสนเจ็ดพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบบสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้างและแบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้) และจะใช้ราคากลางนี้ในการดำเนินการจัดจ้างต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕



(นายอนันต์ ถนนอมสิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก หมู่ที่ ๕
ตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช...

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๐๗,๙๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๕.....

เป็นเงิน ๑๐๗,๖๒๑.๕๐ บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราช

๕.๒ สืบราคาจากผู้จำหน่ายวัสดุในพื้นที่

๕.๓ สืบราคาจากเว็บไซต์ของผู้จำหน่ายวัสดุ

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายบุญธรรม เชิญทอง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกันตพัฒน์ ส่งแสง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายกิตติชัย ดีเป็นแก้ว	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก หมู่ที่ 5 ตำบลเสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน ทำการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก จำนวน 1 แห่ง รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เสหมากกำหนด และจัดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก หมู่ที่ 5 ตำบลเสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ - รายการ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบต.เสหมาก ที่ 338/2565 ลงวันที่ 15 สิงหาคม 2565 18 สิงหาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	กระเบื้องเคลือบสีธรรมชาติขนาด 16 x 16 นิ้ว (Cotto)	480.00	แผ่น	31.96	15,340.80	-	-	15,340.80	
2	ปูนทราย	80.00	ตร.ม.	138.00	11,040.00	158.00	12,640.00	23,680.00	
3	พัดลมดูดอากาศขนาด 10 นิ้ว พร้อมสวิทช์เปิด-ปิด(MATSUBASHI)	4.00	ชุด	1,168.00	4,672.00	200.00	800.00	5,472.00	
4	ลู่ระบายน้ำ	4.00	ชุด	2,962.00	11,848.00	500.00	2,000.00	13,848.00	
5	โถปัสสาวะชาย	4.00	ชุด	1,168.00	4,672.00	500.00	2,000.00	6,672.00	
6	ท่อ PVC ขนาด Ø 4" ชั้น 8.5	5.00	เส้น	660.75	3,303.75		-	3,303.75	
7	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	6.00	เส้น	185.98	1,115.88		-	1,115.88	
8	ท่อ PVC ขนาด Ø 1/2" ชั้น 8.5	5.00	เส้น	45.79	228.95		-	228.95	
9	ข้อต่อ 90 องศา ขนาด Ø 4"	3.00	ตัว	233.65	700.95		-	700.95	
10	ข้อต่อ 90 องศา ขนาด Ø 2"	2.00	ตัว	39.72	79.44		-	79.44	
11	ข้อต่อสามทาง ขนาด Ø 2"	5.00	ตัว	52.34	261.70		-	261.70	
12	ข้อต่อสามทาง ขนาด Ø 1/2"	5.00	ตัว	8.42	42.10		-	42.10	
13	ข้อต่อ 90 องศา ขนาด Ø 1/2"	4.00	ตัว	14.02	56.08		-	56.08	
14	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด Ø 1/2"	5.00	ตัว	2.99	14.95		-	14.95	
15	ประตูบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์ขนาด 0.85*1.70 เมตร	1.00	บาน	1,800.00	1,800.00	250.00	250.00	2,050.00	

16	ผนังบัวปอร์ต หน้า 10 มม. โครงเคร่าเหล็ก C 1.5"X3"	5.00	ตร.ม.	900.00	4,500.00	225.00	1,125.00	5,625.00	
17	คอนกรีตทั่วไป	3.00	ลบ.ม.	2,350.00	7,050.00	200.00	600.00	7,650.00	
18	สายชำระ	4.00	ชุด	230.00	920.00	100.00	400.00	1,320.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									87,461.60
ค่าดำเนินการคิด 5%									4,373.08
ค่ากำไรคิด 10 %									8,746.16
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %									7,040.66
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									107,621.50
(หนึ่งแสนเจ็ดพันหกกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์)									

ลงชื่อ.....
(นายบุญธรรม เจริญทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายกันตพัฒน์ ส่งแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายกิตติชัย ดีเป็นแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง